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AVISO

Ante |a imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a ANGELICA TATIANA SUA CIFUENTES, a pesar de haberle enviado
la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —
SDQS 2210042019 de fecha 11/09/2019

EL SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
1. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIs
Porque la direccion es incorrecta_ _ _ _
La direccién no existe _ _ _
E! destinatario desconccido_ _ X
No hay quien reciba la comunicacién _ _

Cambio de domicilio _

Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento SDQS - 2210042019 de fecha 11/09/2019

Contra la presente no procede recurso alguno y €l mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente
de desfijado este documento.
CONSTANCIA DE FIJACION

icar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar piblico de la Secretaria Distrital de Integracion Social, por el témino
b) dias habiles, hoy 23 de Cctubre de 2019, alas 2:00 PM.

DAN!W MORA AVILA

Luego de er permanecido fijado por &l término legal, se desfija el presente Aviso hoy 29 de Octubre de 2019, a las 5:00 PM.

o

DANIEL ANDRFS. MORA AVILA

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Proyectd: Marielsi Toro Salgado. - Subdireccién para la Adultez. (4“ °
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Codigo 12430
Bogots, D.C., 01 de cctubre de 2019

Sefiora

AMGELICA TATIAKMA SUA CIFUENTES
CC. 1023939189

Calle 36b Sur No. 5-28

Asunto: Respuesta Requerimiento ciudadano.
Referencia: SDQS 2210042012 de 27 de septiembre de 2019,

Raspetada sefiora Angélica

En atencién a |a solicitud de la referencia, allegada a esta Entidad madiante 1a cual refiere:

“(...} INTERPONER UNA QUEJA DEBIDO A QUE REALICE Mt CESION DE CONTRATO EL DHA 25 DE JUNIO DEL 2019 ¥ ESTA
ES LA FECHA CUE NO HE RECIBIDO EL PAGO DE LOS HONORARIOS, *(...}" [Sic a lo transcrito]

Nos permitimos dar contestacién en los siguientes términos:

En primer lugar, se le comunica gue el pago comrespondiente al perioda comprendido entre el 01 de julio y 24 de julio de
2019, le fue cancelado el dia 13 de septiembre del 2019,

Sin embarge, se reafizé la trazabilidad para determinar los motives por los cuales el pago se realizé hasta el mes de
septiembre:

En este sentido, encontramos que, usted ingresd errbneamente el periodo de! infarme; registrando del 01 de julio al 30
de iulio, cuando en realidad el servicic se prestd hasta el dia 24 de julio 2019, Debido & esto, no se pudo radicar 2 pago
en el mes de agosiu 2019.

Asi mismo, se observd un error en el formato MC 14, por lo que fue necesario solicitar al area de sistemas la devolucidn
ded estado de tramite de la plataforma [OPS, situacién gue fue corregida hasta el dia 3 de septiembre de los corrientes,
come e observa en los documantos anexos.

De esta manera damos respuesta a su solicitud, manifestando nuestra disposicién de atender cualquier inguietud
adicional, con la disposicion y compromiso de seguir trabajando por una “Bogotd Mejor para todos.

Cordialmente,

é Mk

pfﬁ;,’;g;ra
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DAN!EL ANDRES MORA AVILA
Subdireclor para la Adultex

Anexos:
*CRGEN DE PAGO DE LA PETICIONARIA ANGELICA TATIANA SUA ClFUENTES
*PAGT ANGELICA TATIANA SUA CIFUENTES

Proyecto: Cesar Augusto Correa Angarita — Referente Técnica,
Ravisd: Julidn David Garzon—Profesional Subdireccion para la Adultez
Revisd: German Arure Orozeo Vanegas—Abogade Subdireccidn para la Adultez
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| APOYO A LA GESTION |

Aite Oe Recibo Mo - - l satisfaccion del bien o senvicio
: ombre del Inteventor
Detalle
PL10B7866 - Pago del periodo:01/06/18 AL 24/06f18 - SUBGIRECCIDN PARA LA ADULTEZ
Tipo de Orden de Pago | VIGENCIA ACTUAL
3, KOVIMIRNTO FRESTIUHSTAL R
“FuarTas 8 Flranciacan IMPUTACION PRESUPUESTAL
DispOnibilidadT Codigo |Registrol Nombre I Valor Aplicacién{Gasto)
Rubro Fuente Datalle Vel
3.3-1-15-61-03-1108-108 o1 197 $1,943,200.00 3046 ¥ 3.3.1.15.01.03.1108.108__ | 9418 108 - Prevencidn y atencion integrai del | $1,943,200.00
kensmeno de habitabilidad en caite |
Fuente Detalle
05 Recursos del Distrito 197 Espectéculos Piblicos y Fondo d
VRBRUTC RN MILLGN NOVECIENTOS GUARENTA ¥ TRES MIL DOSCIENTOS PESOS $1.943,200.00
: TRAAC CIE IO TIR ARG, TERGY ¥ GLINTATLE -
Dascrpeidn % Descuento | Base de Retencitn | Cédigo Contable VALORES
Vator Brulo 4-7-05-10-01 $1,943,200.00
RETEICA 9.66 X MIL 066 $1,721,675.00 2-4-36-27 $16,631.06
ESTANPILLAPROCULTURA 5 $1,843,200.00 2-4-36-90-002 $9,716.00
ESTAMPILLA FROADULTO MAYOR 2 $1,943,200,00 2-4-36-80-003 $36,664.00
FOTAL DESCUENTOS $65,211.00
VALDR NET®Q UN MILLON ©CHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MiL NOVECIENTOS $1,877,989.00
a Girar IOCHENTA ¥ NUEVE PESOS
Cadigo Contable
2-4-01-
MOVIRIENTG DB TRAGERRTA -
Observaciones creedor(=xclusivamente para Transferencias de ta Administracién Central)
i Nomble ]
[ Cedula ] firma
ozrdenador del Gasto Responaable Praaupueato
Firmado Digitaimenta por: Fimado Digitalmente pou
Marco Antonic Machado Blardon Nasty Milena Pisciofti Duqua
Jueves, Septismbie 12 de 201§ 0200 PM JUEU_es, Septiembie 12 de 2018 08:16 AM
Planifla No.2456 tanitla No.2456

ogt_rep_op.raf  vss-B RO2017-382-155 310772017




APOQYO A LA GESTION
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Acta de Recibo No.

NOlTIb'IB del Interventor

I L SIRATTLT I G U i Mt el o

satisfaccidn del bien o servicio

Lol il

Cetaile

PL10878E6 - Pago del periodo:01/06/18 AL 24/06/19 - SUBDIRECCION PARA LA ADULTEZ

fipo de Orden de Pago |

VIWERCIA ACTUARL

3. KOVIMIENTC PRESTFURSTAL

Fuerntes de Fihahclacich

APUTACICN PRESUPLESTAL

Disponibiiidad

Cédigo

|Regiskm|

Nombre

[ Valor Aplicacién{Gasto)

8045 3.3.1.15.01.03,1108.1G8

{ 9418 [108 - Prevencion y atencién integral del

kemjmeno de habitabilidad en calie

$1,943,200.0G

Rubzo Fuente Detalle Vala
3-3-1-15-01-03-1108-108 01 197 $1,943 200.00
Faente Detalle

¥); Recursos del Distrite 197 Espectacules Plbticos y Fonda dd

VR BRUTO rJN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MiL DOSCIENTOS PESCS

$1,943,200.00

FIRCIEMENTC FINARCTRS V CONTABLE

Descripcion % Descuentc | Base de Retencion | Codigo Contable VALORES
Valor Bruto 4-7-05-10-01 $1,843,200.00
RETEICA 9.66 X ML 966 $1,721,675.0¢ 2-4-36-27 $16,631.00
ESTAMPILLA PROCULTURA 5 $1,943,260.00 2-4-36-90-G02 $9,716.60
ESTAMPILLA PROADULTO MAYOR 2 $1,243,200.0¢ 2-4-36-90-003 $35,564.00
TOTAL DESCUENTOS $65,211.00
VALOR NETQ LN MILLON CCHOCIENTOS SETENTA. Y SIETE MIL NOVECIENTOS $1,877,989.08

a Glrar KO CHENTA ¥ NUEVE SESOS

Codigoe Contable

MOVISTENTO 03 TRIGRERLIA

2-4-01-01

Chbservaciones

reedonExcll Sivamenta para Trahsferencias oe la Administracion Cenilral)

Normbre ]

Cédula |

Firma

Ordeneder dal Gasto

Firrnado Digitalmente pot

Marco Antonic Machado 8tancon
Jueves, Septiembre 12 de 2019 02:00 PM
Planilla No.2458

Firmado Qigitaimente por
Nasty Milena Pisciotti Duque

Responsable Presupueste

Jueves, Septiembie 12 de 2619 G8:16 AM
Planilla No.2456

ogt_rep_op.idf  vss-6 ROZ017-392-155 31/07/2017
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